
 
 
 
 

平成 25 年 2 月吉日 

 お客様各位  

 

      

営業本部 営業企画課 

 

 

超音波式開水路流量計：OC3000システム 
販売中止のお知らせ 

 

 拝啓  

時下、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では 1993 年（平成 5 年）11 月の発売以来、下水処理場の流出・ 

流入量監視や雨水量・地下浸透水の調査および工場の各種排水の監視用など、あらゆる 

形状の高精度開水路流量計測用にご愛顧いただいております、超音波式開水路流量計： 

OC3000 システムを、2012 年（平成 24 年）12 月末日を以て販売中止させていた 

だくことになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、OC3000 システムの販売中止に伴う代替製品につきましては、昨年（2012 年） 

11 月に発売させていただきました、超音波式レベル計（高精度開水路流量計仕様）・ 

LUT440 システムとなっております｡ 

販売中止に際し、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも技術レベルの 

向上に努めて、機種・仕様の拡充により、お客様のご要望に沿った製品をご提供申し上げ 

ますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

《 販売中止形式 》 

    超音波式開水路流量計 ； OC3000 システム 

 

《 代替製品形式 》 

    超音波式開水路流量計 ； LUT440 システム（SITRANS LUT400 シリーズ） 

                                                                        以上 


